



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۷ آذر ۱۳۹۸ - اول ربیع الثانی ۱۴۴۱
سال بیست و یکم - شماره ۵۸۰۳ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

روحانی: صبح جمعه متوجه تغییر قیمت بنزین شدم!

رئیس جمهور در سفر روز گذشته خود به آذربایجان شرقی هفت طرح عمرانی و خدماتی را به بهره برداری رساند و ۱۵ پروژه عمرانی را کلنگ‌زنی کرد | صفحات یک و ۱۱

ویژه‌های جوان
 چه بروم و چه بمانم، به خاطر رهبری است! مشاور هاشمی هم خواستار عذرخواهی روحانی شد
صفحه ۲

یادداشت‌های امروز
۲ راز شکست دشمنان انقلاب محمود آخوند ۱۵ روای بی‌ثی - تروریستی با محور هاشمی در عراق هادی محمدی ۱۳ دست قوت‌بالی‌ها در جیب کارگران! سیداحمدیان

۲۰ هزار ویدئو بود مرا آرزو!

پمپئو: تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار پیام، ویدئو عکس و یادداشت از حوادث اخیر ایران دریافت کرده‌ایم

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات: تعدادی از عناصری که در تلاش برای جمع‌آوری اطلاعاتی از اغتشاشات و انتقال آنها به خارج کشور جهت ارائه به بیگانگان بودند قبل از هرگونه اقدام، شناسایی و دستگیر شدند. | همین صفحه

روحانی: صبح جمعه متوجه تغییر قیمت بنزین شدم!

از حدود یک ماه تا ۴۰ روز پیش اجرای طرح سهمیه‌بندی و تعدیل نرخ بنزین را به وزیر کشور و شورای امنیت کشور واگذار کردم، من هم مثل همه مردم صبح روز جمعه دیدم که قیمت بنزین تغییر کرده است!

به گزارش فارس، حسن روحانی، رئیس‌جمهور عصر روز چهارشنبه در جلسه شورای اداری استان آذربایجان شرقی درباره سهمیه‌بندی بنزین تصریح کرد: من این طرح را از حدود یک ماه تا ۴۰ روز پیش به طول کامل به وزیر کشور و شورای امنیت کشور واگذار کردم. به وزیر کشور و شورای امنیت کشور اعلام کردم که اجرای این طرح سهمیه‌بندی بنزین را با صداوسیما، تبلیغات و برنامه‌ریزی هماهنگ کنید و به من هم زمان آن را بگویند و هر زمانی که شورای امنیت کشور وقت و زمان مناسب را برای اجرای آن دیدن را اجرایی کند.

روحانی گفت: من هم مثل همه مردم ایران مطلع شدم که صبح جمعه قیمت بنزین تغییر کرده است چرا که من هم این طرح را به شورای امنیت واگذار کرده بودم و به آنها گفته بودم که زماشان را به من بگویند چرا که این مصوبه در جلسه سران قوا مصوب شده است. وی خاطر نشان کرد: مردم از ما سؤال می‌کنند که چرا به یکبار دولت به دنبال اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین افتاد، در حالی که من مصمم به اجرای

سخنگوی ستاد شناسایی طرح حمایت‌های معیشتی در گفت و گو با «جوان»:

حساب بانکی را سرکشی نمی‌کنیم اعلام می‌گیریم

یارانه معیشتی کرده‌اند. سخنگوی طرح معیشت در پاسخ به این سؤال که چرا برخی از معلولان که تحت پوشش بهزیستی نیز هستند از یارانه معیشتی محروم شده‌اند، می‌گوید: «هر کشور کسانی هستند که در عین معلولیت، صاحب کارخانه بسیار بزرگی هستند و گردش مالی بسیار خوبی دارند. ما برای دریافت یا عدم دریافت یارانه معیشتی از الگوریتم‌های دقیق اقتصادی استفاده کرده‌ایم. البته افرادی که خودشان را ذی‌حق دریافت یارانه معیشتی می‌دانند، می‌توانند درخواست بدهند و اگر مشمول دریافت این یارانه باشند حتماً مبلغ تعیین شده به حساب‌شان واریز می‌شود. بنابراین جای نگرانی وجود ندارد.»

او درباره مبنای دریافت یا عدم دریافت یارانه معیشتی خانوارها تصریح می‌کند: «اگر بازه اطمینان از اینکه خانوار مشمول دریافت یارانه معیشتی است، از ۹۰ درصد بیشتر شده باشد، یارانه به حساب آنها واریز شده است اما اگر از ۹۰ درصد کمتر شده باشد آن را موکول به بررسی بیشتر کرده‌ایم. برای این افراد یک برآزی از وضعیت اقتصادی‌شان از طریق استعلام حساب‌های بانکی انجام می‌دهیم و آن را همراه با دارایی‌هایش بر اساس الگوریتم‌های اقتصادی می‌سنجیم.»

«برخی از سرپرستان خانوار سیم‌کارتی به نام خود ندارند و نمی‌توانند برای درخواست یارانه معیشتی ثبت‌نام کنند.» میرزایی در این باره به خبرنگار «جوان آنلاین» می‌گوید: «برای احراز هویت افراد باید مراجعه حضوری برای افراد را ملایق قرار می‌دادیم که علاوه بر افزایش سفرهای درون شهری و افزایش بار ترافیک، هزینه زیادی را بر دوش

بعد از اظهارات من اعلام کردند که اگر دولت اصرار دارد که اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین و اصلاح قیمت آن به بعد از ۲۲ بهمن موکول شود این پیشنهاد دولت را می‌پذیریم. اما وقتی ۲۲ بهمن هم گذشت به ما گفتند که شب عید است و بهتر است اجرای این طرح را به بعد از عید موکول کنید و ما هم آن را پذیرفتیم.

رئیس‌جمهور گفت: در دی‌پهشت ماه ۹۸ به دنبال اجرای طرح بودیم اما یک خبر گزاری در روز سه‌شنبه به نقل از یک فرد در یک اداره خبری را منتشر کرد که بر اساس تصمیم دولت قرار است بنزین از شب جمعه سهمیه‌بندی شده و قیمت آن تغییر کند این در حالی است که ما هم برای اجرای این طرح را از روز جمعه داشتیم. من در سفر کرمانشاه بودم که وزیر نفت به من اعلام کرد پمپ‌بنزین‌ها شلغ و شده و راهنبدان عظیمی از خودروها برای بنزین رن ایجاد شده و بنزین‌ها در جایگاه‌ها تمام شده و تاکرهای حمل سوخت هم نمی‌توانند به پمپ‌های بنزین برسند.

رئیس‌جمهور گفت: مسئولان به من گفتند که اگر دولت بایفادافه اجرای سهمیه‌بندی بنزین یا اصلاح قیمت آن را لغو نکند اجتماعی در همان شب رخ خواهد داد بعد از شنیدن گزارشات مختلف از همان کرمانشاه اعلام کردم که بنزین را اصلاح خواهیم کرد خدمت معظم‌له رسیده و اعلام کردم که دولت می‌گوید اجرای این طرح را به بعد از ۲۲ بهمن موکول کنید. روحانی خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب

یارانه معیشتی کرده‌اند. سخنگوی طرح معیشت در پاسخ به این سؤال که چرا برخی از معلولان که تحت پوشش بهزیستی نیز هستند از یارانه معیشتی محروم شده‌اند، می‌گوید: «هر کشور کسانی هستند که در عین معلولیت، صاحب کارخانه بسیار بزرگی هستند و گردش مالی بسیار خوبی دارند. ما برای دریافت یا عدم دریافت یارانه معیشتی از الگوریتم‌های دقیق اقتصادی استفاده کرده‌ایم. البته افرادی که خودشان را ذی‌حق دریافت یارانه معیشتی می‌دانند، می‌توانند درخواست بدهند و اگر مشمول دریافت این یارانه باشند حتماً مبلغ تعیین شده به حساب‌شان واریز می‌شود. بنابراین جای نگرانی وجود ندارد.»

او درباره مبنای دریافت یا عدم دریافت یارانه معیشتی خانوارها تصریح می‌کند: «اگر بازه اطمینان از اینکه خانوار مشمول دریافت یارانه معیشتی است، از ۹۰ درصد بیشتر شده باشد، یارانه به حساب آنها واریز شده است اما اگر از ۹۰ درصد کمتر شده باشد آن را موکول به بررسی بیشتر کرده‌ایم. برای این افراد یک برآزی از وضعیت اقتصادی‌شان از طریق استعلام حساب‌های بانکی انجام می‌دهیم و آن را همراه با دارایی‌هایش بر اساس الگوریتم‌های اقتصادی می‌سنجیم.»

«برخی از سرپرستان خانوار سیم‌کارتی به نام خود ندارند و نمی‌توانند برای درخواست یارانه معیشتی ثبت‌نام کنند.» میرزایی در این باره به خبرنگار «جوان آنلاین» می‌گوید: «برای احراز هویت افراد باید مراجعه حضوری برای افراد را ملایق قرار می‌دادیم که علاوه بر افزایش سفرهای درون شهری و افزایش بار ترافیک، هزینه زیادی را بر دوش

ملت را تکریم و تعظیم می‌کنم

رهبر انقلاب در دیدار بسیجیان:

توطئه عمیق وسیع بسیار خطرناک به دست ملت نابود شد
بسیج در همه میادین دفاع آماده به کار باشد

بسیج بامدیریت جهادی معادلات را تغییر می‌دهد

دکتر حسین اکبری در گفت‌وگو با «جوان»: امتیاز ویژه بسیج این است که در مقابل هر بحران و خطر توانسته خودش را آماده و بازسازی کند اما در ابداع‌گری و الگوسازی کمتر توانسته عمل کند، یعنی بسیج در حوزه واکنشی خیلی قوی است، اما در حوزه کنشی خیلی قوی عمل نکرده است. | صفحه ۵

حساب بانکی را سرکشی نمی‌کنیم اعلام می‌گیریم

سخنگوی ستاد طرح معیشت در گفت‌وگو با «جوان»: برای آن دسته از افرادی که در حال حاضر درخواست دریافت یارانه داده‌اند از بانک‌ها می‌خواهیم تا اعلام کنند مجموع گردش حساب افراد خانوار از مبلغی که ما تعیین کرده‌ایم بالاتر است یا نه؟ جواب آن بله یا خیر است که اسم این کار استعلام است، نه سرکشی به حساب افراد. | همین صفحه

۲۰ هزار ویدئو بود مرا آرزو!

پمپئو: تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار پیام، ویدئو، عکس و یادداشت از حوادث اخیر ایران دریافت کرده‌ایم

دریافت کرده‌اند. بر این اساس تعداد شش نفر از این افراد در زمان حضور در صحنه‌های اغتشاش و اجرای دستورات عناصر سرویس اطلاعاتی دستگیر و همچنین دو نفر دیگر نیز که اقدام به جمع‌آوری اطلاعات کرده بودند و قصد انتقال آن به خارج از کشور را داشتند، قبل از خروج از کشور شناسایی و دستگیر شدند. مدیرکل ضد جاسوسی ضمن تأکید بر هوشیاری و مراقبت سربازان گنم امام‌زمان (عج) در صحنات از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: سایر افراد مرتبط با این شبکه در سطح کشور تحت رصد قرار داشته و در صورت هرگونه اقدام مغایر با امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران، مورد برخورد قضایی و امنیتی قرار خواهند گرفت.

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات دیشب اعلام کرد: تعدادی از عناصری که در تلاش برای جمع‌آوری اطلاعاتی از اغتشاشات و انتقال آنها به خارج کشور جهت ارائه به بیگانگان بودند قبل از هرگونه اقدام، شناسایی و دستگیر شدند.

عناصر مذکور که با بودجه بیگانگان در کشورهای مختلف آموزش‌های لازم جمع‌آوری اطلاعات را در پوشش شهروند خبرنگاری دیده بودند، از مدت‌ها قبل تحت رصد اطلاعاتی قرار داشته و پس از اوج‌گیری اغتشاشات، مشخص شد که دستوراتی برای حضور در اغتشاشات و تهیه گزارش‌های دقیق و به ویژه تصویری

مایک پمپئو که در کشاکش اغتشاشات در ایران درخواست ارسال فیلم، عکس و محتوای اغتشاشات را مطرح کرده بود، با سرخوشی گفته که ۲۰ هزار پیام، ویدئو و عکس از ایران دریافت کرده است. وزیر خارجه دولت ترامپ سه‌شنبه شب برای چندمین بار گفت که دولت امریکا صدای ایرانی‌ها را می‌شنود و در کنار آنها ایستاده است.

ظاهراً پمپئو که تا مدتی قبل برای مذاکره با ایران، ۱۲ شرط تعیین کرده بود، حالا نه فقط از ۱۲ شرط خود عقب‌نشسته، حتی به ارسال عکس و فیلم از اغتشاشات ایران راضی است. او هفته قبل در تویتر نوشته بود: «معتز شجاع ایران! ویدئوها، عکس‌ها و اطلاعات خود را پیرامون سرکوب اعتراض‌ها از سوی رژیم ایران برای ما بفرستید. ایالات متحده آزار معترضان را علنی و محکوم خواهد کرد.»

پمپئو حالا با خوشحالی از موفقیت خود و دولت امریکا خبر داده و به خبرنگاران گفته است: «تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار پیام، ویدئو، عکس و یادداشت درباره سرکوبی‌های رژیم از طریق تلگرام دریافت کرده‌ایم و امیدواریم ایرانی‌ها همچنان بتوانند به ارسال پیام‌های خود ادامه دهند.»

وزیر خارجه ترامپ گفته است تمام آن چیزی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا در مورد خاورمیانه و در مورد فعالیت‌های جمهوری اسلامی ایران می‌گوید، در حقیقت مقابله با این رفتارها است. «ما می‌خواهیم این رفتارهای حکومت ایران را متوقف کنیم. ما خواهان تغییر در داخل ایران هستیم. ما خواهان تغییر رفتار حکومت ایران هستیم و می‌خواهیم این حکومت رفتاری عادی داشته باشد، به دنبال بد و سست با جهان باشد، به زندگی مردم خود برسد و رسانه‌ها را آزاد بگذارد.» حدود ۳۰ ماه قبل بود که جان بولتون رئیس وقت شورای امنیت امریکا گفت که «نتیجه بازبینی سیاست‌های امریکا در قبال ایران بایستی این باشد که انقلاب سال ۱۹۷۹ آیت‌الله خمینی تا جشن چهل‌سالگی‌اش دوام نخواهد آورد.»

مدتی بعد، پمپئو یک گام از سیاست تغییر رژیم در ایران عقب‌نشست و برای مذاکره با ایران البته با ۱۲ شرط اعلام آمادگی کرد. او در خردادماه ۹۸ از ۱۲ شرط خودش هم عقب‌نشست و در گفت‌وگو با فاکس نیوز گفت: «امریکا آماده است بدون هیچ پیش‌شرطی با ایران گفت‌وگو کند، ما آماده مذاکره هستیم.» او البته یک شرط برای مذاکره تعیین کرد: «واشنگتن زمانی حاضر به گفت‌وگو خواهد بود که ایران بخواهد همانند یک کشور عادی رفتار کند.»

او گفت که نه به دنبال «تغییر رژیم» بلکه «در حال اعمال فشار حداکثری هستیم تا صلح‌محور جمهوری اسلامی ایران را تغییر دهیم، تا اطمینان حاصل کنیم که این رژیم صرفاً مانند یک کشور عادی رفتار می‌کند.» پمپئو حالا همین یک شرط را هم کنار گذاشته و به دریافت ۲۰ هزار فیلم، عکس و مطلب از اغتشاشات ایران سرخوش است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله العالی):

بسیج یک فرهنگ است، یک ذهنیت برجسته و والا در جامعه ماست.

مراسم شکرانه‌ی چهل سال خدمت، جهاد و شهادت

سخنران: حاج‌محمدکونری فرمانده و یادگار هشت‌سال دفاع مقدس

زمان: پنجشنبه، هفتم آذر ساعت ۱۴:۳۰

مکان: بهشت زهرا (ع) گلزار شهدا

نش قطعه ۴۰ میدان لشکر محمد رسول الله (ص)